
 

MUŽI:     Těškovice - Vávrovice   3:3 (1:2) 
                                      

branky:  Dalibor Illík – 2x, Ondra Strojil 

 

 
                 

Patrik Jedlička – zranění, 

Daniel Krayzel, Petr Kupka, Roman Lazecký – omluveni. 
 

V další domácím utkání jsme přivítali mužstvo Vávrovice. Již v 1´ centruje z pravé strany Tomáš 

Rek, ale hosté srážejí míč hlavou na roh. Ve 2´ po dalším našem centru nastává závar 

v šestnáctce hostů, který pak hosté vyřeší odkopem na zcela volného útočníka, který zkušeně 

vybídne kolegu k otevření skóre do naší odkryté obrany na 0:1. Ve 3´ se dostává po levé straně 

sám před gólmana Ondra Strojil, ale gólman jeho zakončení vyráží na roh. V 10´ končí rohový 

kop hostů vyhlavičkováním z naší šestnáctky na volného Vojtěcha Binara, který ale svůj break 

středem hřiště zakončí střelou vedle branky. Ve 21´ končí sólo Ondry Strojila přes čtyři hráče 

sražením na roh. Ten rozehrává z pravé strany Vladimír Šenk a střílený přízemní centr na bližší 

tyčku propadne obranou před Dalibora Illíka, který vyrovnává na 1:1. Ve 23´ zahrozí hosté 

trestným kopem, který končí po teči vedle naší branky. Ve 24´ likviduje centr hostů z pravé strany 

Tomáš. Ve 25´ se pohotově otočí s míčem na naší šestnáctce hostující útočník, jeho střelu Tomáš 

vyráží a následná dorážka končí naštěstí nad naší brankou. Ve 26´ končí křižná střela hostů 

z pravé strany sražením Tomáše na rohový kop. Ve 28´ si na centr Jakuba Solnického z pravé 

strany naběhne Daniel Juchelka, ale jeho hlavička končí nad brankou hostů. Ve 34´ proletí 

střílený centr Vladimíra Šenka z levé strany kolem branky hostů. Po dlouhém autu hostů ve 37´ 

kryje Tomáš  jejich následnou dorážku. Ve 41´ využijí hosté naší hrubé chyby při rozehrávce  ve 

středu hřiště a zkušeně střelou do protipohybu Tomáše skórují na 1:2. Ve 42´ končí bomba 

z kopačky Ondry Strojila těsně vedle levé tyče. V závěru poločasu pak musí Tomáš vyrážet přímý 

kop hostů na rohový kop.  

Druhý poločas jsme začali  trestným kopem Ondry Strojila, který bohužel končí na brankou. Ve 

48´ zahrají hosté chytrý lob za naší obranu, ale v zakončení přestřelují Tomášuvu branku. V 63´ 

zakončuje Matěj Krayzel průnik po levé straně stříleným centrem, který bohužel nenašel 

adresáta. V 66´ končí centr hostů z levé strany hlavičkou a následnou dorážkou z malého vápna 

nad naší brankou. V 67´ se dostává po levé straně za obranu Matěj Krayzel, ale jeho střelu 

likviduje gólman. V 70´ proletí prudký centr hostů z levé strany naší šestnáctkou. V 73´ 

vyhlavičkují hosté centr Ondra Strojila jen před volného Dalibora Illíka, který umístěnou střelou 

k tyči vyrovnává na 2:2. V 77´ se dostávají hosté chytrým lobem za naší obranu, kde se střelou 

mezi obránci zkušeně prosadí a zvyšují na 2:3. V 79´ musí Tomáš na 2x likvidovat střelu hostů. 

V 83´ se po naší kombinaci na levé straně dostává před šestnáctkou k míči Ondra Strojil              

a bombou - angličákem vyrovnává na konečných 3:3.  



  

Co říci závěrem:  V tomto zápase jsme se snažili o kombinační a útočný fotbal, ale naráželi 

jsme na dobrou defenzivu hostů, kteří pak zkušeně trestali naše chyby v naší otevřené obraně. 

Vzhledem k tomu, že jsme museli 3x dorovnávat náskok hostů, tak jsme nakonec rádi za 

získaný bod. 

Příští utkání: Litultovice - Těškovice, Neděle 28.5.2023 od 17:00 hod. 

M.Š. 

Výsledky: 23.kolo, 21.5.2023 
 

•  Těškovice - Vávrovice  3:3 (1:2)   

•  Štítina - Březová  3:0 (2:0)   

•  Žimrovice - Jakartovice  3:2 (2:0)   

•  Dolní Životice - Stěbořice  3:4 (1:2)   

•  Vřesina - Budišovice   6:3 (4:2)   

•  Chuchelná - Litultovice  1:1 (0:1)   

•  D.Benešov B - Budišov B   8:2 (4:0)  

 

TABULKA 2022-2023 

 Tým Z V R P Skóre B PK 

1 TJ Vřesina 22 17 2 3 81:26 53 0 

2 TJ Sokol Litultovice  22 14 4 4 56:28 46 0 

3 TJ Sokol Stěbořice  22 15 1 6 79:30 46 0 

4 TJ Tatran Štítina  22 12 3 7 44:33 39 0 

5 TJ Žimrovice  22 10 6 6 47:41 36 0 

6 FK NOVA Vávrovice 22 11 2 9 66:49 35 0 

7 TJ Sokol Těškovice  22 9 6 7 55:41 33 0 

8 TJ Vítěz Březová  22 9 4 9 48:62 31 0 

9 FK Jakartovice  22 9 3 10 49:55 30 0 

10 FC Dolní Benešov B 22 7 5 10 50:59 26 0 

11 FK Dolní Životice  22 7 5 10 33:29 26 0 

12 TJ Spartak Chuchelná  22 5 3 14 40:65 18 0 

13 TJ Sokol Budišovice 22 2 3 17 30:93 9 0 

14 TJ Spartak Budišov nad Budiš. B 22 2 3 17 25:92 9 0 

 
Ostatní: www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní přebor 

https://fotbalunas.cz/zapas/439585/
https://fotbalunas.cz/zapas/439585/
https://fotbalunas.cz/zapas/439586/
https://fotbalunas.cz/zapas/439586/
https://fotbalunas.cz/zapas/439587/
https://fotbalunas.cz/zapas/439587/
https://fotbalunas.cz/zapas/439588/
https://fotbalunas.cz/zapas/439588/
https://fotbalunas.cz/zapas/439589/
https://fotbalunas.cz/zapas/439589/
https://fotbalunas.cz/zapas/439590/
https://fotbalunas.cz/zapas/439590/
https://fotbalunas.cz/zapas/439591/
https://fotbalunas.cz/zapas/439591/
https://fotbalunas.cz/tym/2376/
https://fotbalunas.cz/tym/2369/
https://fotbalunas.cz/tym/2370/
https://fotbalunas.cz/tym/2213/
https://fotbalunas.cz/tym/2243/
https://fotbalunas.cz/tym/2372/
https://fotbalunas.cz/tym/2365/
https://fotbalunas.cz/tym/2344/
https://fotbalunas.cz/tym/2371/
https://fotbalunas.cz/tym/4635/
https://fotbalunas.cz/tym/2347/
https://fotbalunas.cz/tym/2236/
https://fotbalunas.cz/tym/2329/
https://fotbalunas.cz/tym/4708/
http://www.fotbalunas.cz/Opava/Okresní

